
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB 

DELL'ISTITUTO 

 

AL PORTALE 

WWW.SISTEMA.PUGLIA.IT 

 

 

          

AVVISO RIAPERTURA TERMINI 

 

POR Puglia FESR - FSE 2014 - 2020: "TUTTO A SCUOLA" Avviso n. 7/FSE/2018 - 

anno scolastico 2018-2019". 

SEZIONE TIPO E  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la pubblicazione sul BURP n.155 del 6/12/2018 e n.34 del 28/3/2019 dell'Avviso n. 

7/FSE/2018 - "TUTTO A SCUOLA", in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 2195 del 

29 novembre 2018 avente ad oggetto  "Interventi per il rafforzamento delle competenze di base" 

 

VISTA l'istanza prot. n. THGAFJ5 del  14.12.2018 con la quale questa Istituzione scolastica ha 

trasmesso la domanda di partecipazione al progetto; 

 

VISTO il D.D. n. 254 del 19/03/2019 con cui sono state approvate le graduatorie delle proposte 

progettuali presentate dalle Istituzioni scolastiche, in base alle quali questa Istituzione scolastica 

risulta affidataria del progetto precedentemente menzionato; 

 

VISTA la nota pec, ad integrazione della nota Regione Puglia n. 11919 del 9/4/2019, Dipartimento 

Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro e, relativa alle modalità di 

pubblicazione degli avvisi di selezione degli esperti;  

  

PRESO ATTO che non si è provveduto alla tempestiva pubblicazione sul portale 

www.sistema.puglia.it  

 

Al fine di garantire una più efficace e capillare pubblicizzazione degli avvisi di Selezione degli 

Esperti, sezione tipo E; 

 

DETERMINA 

 
           

      
INDIRIZZI 

1) SERVIZI COMMERCIALI 

(AZIENDALE E TURISTICO – GRAFICO PUBBLICITARIO) 

2)  produzioni INDUSTRIAli E ARTIGIANAli 

(CHIMICO – AUDIOVISIVO) 

Codice: MEC TARC05000G-C.F. 80009690738 

       E-Mail: Tarc05000g@Istruzione.It 

       Pec: Tarc05000g@Pec.Istruzione.It 

Via Dante, 119 – 74121 taranto Tel: 099.4777646 FAX: 099.4779477 

mailto:tarc05000g@istruzione.it




 

la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature relative agli Avvisi di selezione 

esperti nell'ambito del progetto "TUTTO A SCUOLA - 2018 " stabilendo che le domande dovranno 

pervenire entro le ore 12.00 del 17 Maggio 2019, dei seguenti avvisi: 

 

-Bando ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, della figura di esperto 

"PSICOLOGO" nell'ambito dell'intervento formativo "Tutto A Scuola" - SEZIONE E; 

-Bando ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, della figura di 

''ESPERTO IN CYBER-BULLISMO'' nell'ambito dell'intervento formativo "Tutto A 

Scuola" - SEZIONE E; 

- Bando ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, della figura di esperto 

"PEDAGOGISTA" nell'ambito dell'intervento formativo "Tutto A Scuola" - SEZIONE E; 

- Bando ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, della figura di 

''ESPERTO IN MEDIAZIONE INTERCULTURALE'' nell'ambito dell'intervento formativo 

"Tutto A Scuola" - SEZIONE E; 

- Bando ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, della figura di esperto 

''ORIENTATORE'' nell'ambito dell'intervento formativo "Tutto A Scuola" - SEZIONE E 

 

Chiunque interessato, in possesso dei requisiti previsti dal Bando allegato al presente Avviso, può 

pertanto produrre istanza secondo il modello allegato e con le modalità indicate dagli Avvisi in 

questione.  

 

             La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo della scuola e   

        pubblicazione sul sito web e sul portale www.sistema.puglia.it. 

 

 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Dott.ssa Prof.ssa Angela Maria SANTARCANGELO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-03T13:09:31+0200
	SANTARCANGELO ANGELA MARIA




